

# Årsredovisning

---

*Idicura AB*

*556648-5354*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nils Arne Richtné  
2025-04-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bedriver konsultationer inom företagsledningsfrågor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	68 401	240 498	238 054	72 516
Resultat efter finansiella poster	-267 074	-841 583	79 606	-8 305
Soliditet %	94	88	90	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att verksamheten minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 532 613	-705 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-250 000	
- Balanseras i ny räkning			-705 359	705 359
- Årets resultat				160 416
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	577 254	160 416

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	577 254
Årets resultat	160 416
<i>Summa</i>	<i>737 670</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	737 670
<i>Summa</i>	<i>737 670</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	68 401	240 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>68 401</b>	<b>240 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-57 352	-121 686
Personalkostnader	2 -20 410	-33 722
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-77 762</b>	<b>-155 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 361</b>	<b>85 090</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-262 284	-39 066
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 572	3 319
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1	-890 881
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-45
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-257 713</b>	<b>-926 673</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-267 074</b>	<b>-841 583</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	480 000	190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>480 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>212 926</b>	<b>-651 583</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-52 510	-53 776
<b>Årets resultat</b>	<b>160 416</b>	<b>-705 359</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	693 063	1 254 647
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>693 063</i>	<i>1 254 647</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>693 063</b>	<b>1 254 647</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	42 625
Övriga fordringar		7 152	2 719
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 152</i>	<i>45 344</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		250 814	258 074
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>250 814</i>	<i>258 074</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>257 966</b>	<b>303 418</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>951 029</b>	<b>1 558 065</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	577 254	1 532 613
Årets resultat	160 416	-705 359
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>737 670</i>	<i>827 254</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>857 670</b>	<b>947 254</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	530 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>530 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	998	0
Skatteskulder	9 278	9 636
Övriga skulder	21 083	59 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>43 359</b>	<b>80 811</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>951 029</b>	<b>1 558 065</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Medelantalet anställda	0	0

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 145 528	2 189 059
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-561 584	-43 531
	Utgående anskaffningsvärden	1 583 944	2 145 528
	Ingående nedskrivningar	-890 881	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-	-890 881
	Utgående nedskrivningar	-890 881	-890 881
	Redovisat värde	693 063	1 254 647

## *UNDERSKRIFTER*

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Maria Gunvor Richtnér*

Maria Gunvor Richtnér

2025-04-11